
Додаток 1
до Регламенту ЕТС

ПРОТОКОЛ ПРОВЕДЕННЯ ЕЛЕКТРОННОГО АУКЦІОНУ
№UA-PS-2021-08-19-000055-3

Найменування оператора, через електронний майданчик якого було заведено лот в ЕТС:
ТОВ "Українська Універсальна Біржа"

Найменування оператора, через електронний майданчик якого було надано найвищу
цінову пропозицію (подано заяву від одного учасника): ТОВ "Українська енергетична біржа"

Реєстраційний номер лота: 001

Замовник аукціону: Арбітражний керуючий Реверук Петро Костянтинович

Статус електронного аукціону: Аукціон відбувся/Один учасник

Дата та час початку електронного аукціону: 30.08.2021 11:06:31

Дата та час закінчення електронного аукціону (дата, час, сек): 30.08.2021 11:53:31

Найменування активів (майна запропонованого для продажу): Продаж майна боржника ТОВ
«Сталькон-М» (ЄДРПОУ 35624073) у справі №910/2972/20 на аукціоні

Продаж майна боржника ТОВ «Сталькон-М» (ЄДРПОУ 35624073) у справі №910/2972/20 на аукціоні.
Постановою господарського суду м. Києва від 04.11.2020 у справі №910/2972/20, ТОВ «Сталькон-М»
(код ЄДРПОУ 35624073; 04075, м. Київ, вул. Гамарника, 56) визнано банкрутом, відкрито
ліквідаційну процедуру, ліквідатором банкрута призначено арбітражного керуючого Реверука П.К.
- 1 (одна) проста бездокументарна іменна акція, (UA4000067979), номінальною вартістю 2,00грн. в
складі пакету акцій в розмірі 0,00002%
в статутному капіталі ПАТ «КИЇВПРОЕКТ» (ідентифікаційний код 04012780; адреса реєстрації:
01030, м. Київ, вул. Богдана Хмельницького, 16-22). Основним видом діяльності емітента за даними
його фінансової звітності за 2020 рік було надання в оренду й експлуатацію власного чи
орендованого майна (КВЕД 68.20), що знаходиться за адресою: м. Київ, вул. Б. Хмельницького,
16-22. Також, емітент здійснював діяльність у сфері архітектури (КВЕД 71.11) та діяльність у сфері
інжинірингу, геології та геодезії, надання послуг технічного консультування в цих сферах (71.12). З
метою підвищення ефективності використання будівлі ПАТ «КИЇВПРОЕКТ», як сучасного бізнес-
центру емітентом в 2020 році розпочато реконструкцію нежитлового будинку ПАТ «КИЇВПРОЕКТ»,
що є власністю товариства на знаходиться по вул. Б. Хмельницького, буд. 16-22 у Шевченківському
районі міста Києва, під сучасний багатофункціональний комплекс. Середньооблікова кількість
працівників емітента в 2020 році склала 39 осіб. Протягом останніх трьох років до дати оцінки
діяльність емітента була прибутковою.

- 1 (одна) проста бездокументарна іменна акція, (UA4000067979), номінальною вартістю 2,00грн. в



складі пакету акцій в розмірі 0,00002%
в статутному капіталі ПАТ «КИЇВПРОЕКТ» (ідентифікаційний код 04012780; адреса реєстрації:
01030, м. Київ, вул. Богдана Хмельницького, 16-22). Основним видом діяльності емітента за даними
його фінансової звітності за 2020 рік було надання в оренду й експлуатацію власного чи
орендованого майна (КВЕД 68.20), що знаходиться за адресою: м. Київ, вул. Б. Хмельницького,
16-22. Також, емітент здійснював діяльність у сфері архітектури (КВЕД 71.11) та діяльність у сфері
інжинірингу, геології та геодезії, надання послуг технічного консультування в цих сферах (71.12). З
метою підвищення ефективності використання будівлі ПАТ «КИЇВПРОЕКТ», як сучасного бізнес-
центру емітентом в 2020 році розпочато реконструкцію нежитлового будинку ПАТ «КИЇВПРОЕКТ»,
що є власністю товариства на знаходиться по вул. Б. Хмельницького, буд. 16-22 у Шевченківському
районі міста Києва, під сучасний багатофункціональний комплекс. Середньооблікова кількість
працівників емітента в 2020 році склала 39 осіб. Протягом останніх трьох років до дати оцінки
діяльність емітента була прибутковою.

Кількість учасників аукціону: 4

Початкова ціна лота: 11.10 ГРН (для активів (майна), що реалізуються без ПДВ — без ПДВ)

Ціна реалізації лота: 1 001.00 ГРН

Крок аукціону: 0.11 ГРН

Розмір гарантійного внеску: 1.11 ГРН

Ціна або частина ціни, сплачена переможцем: __________________грн. ______ коп.

Учасники електронного аукціону:

ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "КОМПАНІЯ "НІКО-ТАЙС", код1.
ЄДРПОУ: 38039872

Кліщевський Сергій Станіславович, код ЄДРПОУ: 31304104512.

Олексій Сергійович Гладун, код ЄДРПОУ: 33886122543.

Кіян Сергій Миколайович, код ЄДРПОУ: 31296111394.

Закриті цінові пропозиції учасників:

Олексій Сергійович Гладун 15.00 ГРН 26.08.2021
14:38:45

 
Кліщевський Сергій Станіславович 20.00 ГРН 28.08.2021

22:03:14
 
ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "КОМПАНІЯ "НІКО-ТАЙС"

50.00 ГРН 26.08.2021
07:18:06



 
Кіян Сергій Миколайович 111.11 ГРН 29.08.2021

13:17:22
 

Цінові пропозиції учасників:

Раунд 1

Олексій Сергійович Гладун 200.00 ГРН 30.08.2021
11:14:31

 
Кліщевський Сергій Станіславович 250.00 ГРН 30.08.2021

11:17:31
 
ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "КОМПАНІЯ "НІКО-ТАЙС"

270.00 ГРН 30.08.2021
11:20:31

 
Кіян Сергій Миколайович 271.00 ГРН 30.08.2021

11:23:31
 

Раунд 2

Олексій Сергійович Гладун 600.00 ГРН 30.08.2021
11:29:31

 
Кліщевський Сергій Станіславович 750.00 ГРН 30.08.2021

11:32:31
 
ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "КОМПАНІЯ "НІКО-ТАЙС"

270.00 ГРН 30.08.2021
11:35:31

 
Кіян Сергій Миколайович 751.00 ГРН 30.08.2021

11:38:31
 

Раунд 3

ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "КОМПАНІЯ "НІКО-ТАЙС"

270.00 ГРН 30.08.2021
11:44:31

 
Олексій Сергійович Гладун 1 000.00 ГРН 30.08.2021

11:47:31
 
Кліщевський Сергій Станіславович 998.00 ГРН 30.08.2021

11:50:31
 
Кіян Сергій Миколайович 1 001.00 ГРН 30.08.2021

11:53:31



 

Переможець електронного аукціону (учасник, що подав єдину заяву): Кіян Сергій
Миколайович

Покупець, який у встановлений строк не вніс належної до сплати суми: ___________________

(найменування учасника, код за ЄДРПОУ для юридичних осіб; ПІБ учасника, номер облікової картки платника податків,
у разі відсутності - серія і номер паспорта - для фізичних осіб)

Реквізити рахунку боржника аукціону для сплати коштів за активи (майно):

Дата, до якої переможець електронного аукціону повинен сплатити запропоновану ним
ціну:_______________________________
*протягом 10 робочих днів з дня оприлюднення в електронній торговій системі інформації про
результати аукціону.
*згідно ст. 85 Кодексу України з процедур банкрутства

Сума, яка підлягає сплаті переможцем електронного аукціону: ___________________грн. ______
коп.

Винагорода оператора через електронний майданчик якого подано найвищу цінову
пропозицію (подано заяву від одного учасника):

заповнюється Оператором електронного майданчика, через який надано найвищу цінову пропозицію

Рахунок та сума коштів, яку переможець повинен додатково сплатити, у разі коли суми
гарантійного внеску, сплачено таким переможцем аукціону недостатньо для сплати
винагороди Оператору:

Протокол електронного аукціону сформовано: (дата, час, сек.) 30.08.2021 11:53:31

Переможець торгів: Кіян Сергій Миколайович

Переможець електронного аукціону зобов’язується:
- підписати в (2) двох оригінальних примітках протокол аукціону протягом (3) трьох робочих днів з дня оприлюднення
протоколу про проведення аукціону в ЕТС та направивши його на підписання оператору, через який таким переможцем
електронного аукціону подано найвищу цінову пропозицію.
- провести розрахунок відповідно до Кодексу протягом 10 (десяти) робочих днів з дня оприлюднення в електронній
торговій системи інформації про результати аукціону.



Переможець електронного аукціону (учасник, що подав єдину заяву):

(посада) (підпис, М.П.) (П.І.Б.) (Дата підпису)

Найменування оператора, через електронний майданчик якого надано найвищу цінову
пропозицію (найвищу цінову пропозицію/подано заяву від одного учасника:

(посада) (підпис, М.П.) (П.І.Б.) (Дата підпису)

* Зазначаються тільки для осіб, які через свої релігійні або інші переконання відмовилися від прийняття реєстраційного
номера облікової картки платника податків та мають відмітку у паспорті.


